
REKAPITULACE STAVBY
Kód: NW-19-24-DOD-ll
Stavba: VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli

KSO
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ.

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

30. 3. 2020

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím oenove soustavy ukö. roiozny. mere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sioupci cenová 
soustava' označeny popisem CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
I irs C7 Rf>kr:A Cřtncivjš a tochinirké nrwimínkv

Cena bez DPH .105 515,24

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Základ dané
-105 515,24

0,00

Výše dané
-22 158,20

0,00

Cena s DPH V CZK -127 673,44

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel: 
Zhotovitel

NW-19-24-DOD-ll

30. 3 2020

VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli

Datum:

Projektant 
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem -105 515,24 -127 673,44

SO 01-MP Dolní stupeň -311 275 68 -376 643,57 STA

SO 01 VP Dolní stupeň 267 003.55 323 074,30 STA

SO 02-MP Horní stupeň -430 598.02 ■521 023.60 STA

SO 02 VP Horní stupeň 369 354 91 446 919.44 STA

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli 
Objekt:

SO 01-MP - Dolní stupeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 3. 2020

Cena bez DPH -311 275,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -311 275.68 21,00% -65 367,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -376 643,57

Strana 3 z 1S



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňu v Nové Roli
Objekt:

SO 01-MP - Dolní stupeň
Místo: Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -311 275,68

1 - Zemní práce -40 500,00

5 - Komunikace pozemní ■250 800,00

998 - Přesun hmot -19 975,68

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňu v Nové Roli 
Objekt:

SO 01-MP - Dolní stupeň

Místo: Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -311 275,68

D 1 Zemní práce -40 500.00
i * 11310624R Rozebráni vozovek ze silničních dílců M2 -900.000 45,001 -40 500.00

pp Rozebráni vozovek ze silničních dílců

D 5 Komunikace pozemní -250 800,00
36 K 584121111

Osazení silničních dílců z ZB do lože z kameniva 
.těženého tl 40 mm 

M2 -900,000 112,00 -100 800.00

PP Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm

37 M 5938113R
např panel silniční IDZ 2 490 300x100x15 cm - 
oronáiem a oootřebeni (oanelv v majetku zhotovitele)

KUS -300.000 500.00 -150 000.00
např panel silniční IDZ Z490 300xi00x*5 cm • pronájem a opotřebeni
ipanely v majetku zhotovitele)

D 998 Přesun hmot -19 975.68
44 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály T -367.200 54.40 -19 975.68]

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

Strana 5 z 18



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli 

Objekt:
SO 01 VP - Dolní stupeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 3. 2020

Cena bez DPH 267 003,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 267 003.55 21,00% 56 070,75

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 323 074,30

Strana 6 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli 
Objekt:

SO 01 VP - Dolní stupen
Místo: Datum: 30 . 3. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 267 003,55

HSV - Práce a dodávky HSV 267 003,55
1 - Zemní práce 56 255,04

5 ■ Komunikace pozemní 191 565.00

997 - Přesun sutě 0,00

998 ■ Přesun hmot 19 183,51

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňu v Nové Roli
Objekt:

SO 01 VP - Dolní stupeň

Misto: Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 267 003,55

D HSV Práce a dodávky HSV 267 003,55
D 1 Zemní práce 56 255.04

13 K 113107212 Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně ol ořeš 200 m2 m2 900.000 21,48 19 332.00

PP

Odetranéni podkladu nebo krytu sťoné plochy ednotlivě přes 200 m2 
s přemístěn t hmot na skladku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o fl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

14 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv třidv těžitelnosti I. skuoinv 1 až 3

m3 144.000 256.41 36 923.04

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypamny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi vykopku avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10000m

D 5 Komunikace pozemní 191 565.00
Ll * 564752112 Podklad z vibrovaného štěrku VS tl 160 mm m2 900.000 212.85 191 565.00|

PP Podklad z vibrovaného itěrxu VŠ tl 160 mm

D 997 Přesun suté 0.00

0 998 Přesun hmot 19 183.51
12 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t I 352.638 54.40 19 183.511

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toku a kanály

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli 
Objekt:

SO 02-MP - Horní stupeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ;
□ IČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 3. 2020

Cena bez DPH -430 598,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní ■430 598.02 21.00% -90 425.58

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -521 023,60

Strana 9 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli

Objekt:
SO 02-MP • Horní stupen

Místo: Datum: 30.3.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -430 598,02

1 - Zemní práce -56 025.00

5 - Komunikace pozemní -346 940.00

998 - Přesun hmot -27 633,02

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

Datum: 30. 3. 2020Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stavba:
VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli

Objekt:
SO 02-MP - Horní stupeň

Přesun hmot pro úpravy vodních toku a kanályPP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -430 598,02

D 1 Zemní práce -56 025,00
1 I K 11310624R Rozebrání vozovek ze silničních dílců M2 -1 245.000 45.00 -56 025.00

PP Rozebráni vozovek ze $f ručních dílců

D 5 Komunikace pozemní -346 940,00
36 K 584121111

Osazení silničních dílců z ZB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm

M2 -1 245.000 112.00 -139 440,00

PP Osazeni silničních díicú z ŽB do ože z kameniva těženého tl 40 mm

37 M 5938113R
např panel silniční IDŽ 2/490 300x100x15 cm ■ 
oronáiem a oootřebeni (oanelv v maietku zhotovitele) KUS -415.000 500.00 -207500.00

PP
např pane silniční IDZ 2 490 300x100x15 cm • pronájem a opotřebeni 
(panely v majetku zhotovitele)

D 998 Přesun hmot -27 633,02
44 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály T -507.960 54.40 •-27 633.02

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňu v Nové Rolí 
Objekt:

SO 02 VP - Horní stupeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 3. 2020

Cena bez DPH 369 354,91

Základ daně Sazba daně Výáe daně
DPH základní 369 354.91 21.00% 77 564.53

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 446 919,44

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli
Objekt:

SO 02 VP - Horní stupeň
Místo: Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 369 354,91

HSV - Práce a dodávky HSV 369 354,91
1 - Zemní práce 77 819,47

5 - Komunikace pozemní 264 990.25

993 - Přesun hmot 26 537.19

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VT Rolava - revitalizace 2 stupňů v Nové Roli
Objekt:

SO 02 VP - Horní stupeň

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30. 3. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 369 354,91

PP Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 160 mm

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

369 354.91

• 77 819,47
13 K 113107212

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
stromě pl přes 200 m2

m2 1 245,000 21.48 26 742,60

PP

Odstraněni podkladů nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdáienost do 2C rr nebo s 
natažením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

14 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninvtřídvtěžitelnosti I. skuoinv 1 až 3

m3 199.200 256.41 51 076,87

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžrtelnosti 1 skupeny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

D 5 Komunikace pozemní 264 998.25
2 K 564752112 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 160 mm m2 1 245.000 212.85 264 998.25

D 998_________ Přesun hmot ___________________ 26 537.19

bl * 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toku a kanály 487.816 54,40 26 537.19|

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

Strana 14 z 18


